habuero oꝝ fidē. ita vt mōtes trāfferā/charitē at nō habuero nihil sū. Quis at cert⁹ est sine miraclo charitatē se h̄rē? Quid scis paup hominio si lumē aliquod intelligētē aut alīch⁹ tempor tenuis deuotiois videt da-re tibi seruo neqꝫ. et hoc ad utilitatē alioꝝ ut illuminenſ vel calescat. tu vō instar cerei ac censi redigeris in cinere. ¶ Auerte h̄ miseri-cordissime deus. et si de te loquenduz ē. si in re exultandū/exultemus cū tremore. et doce amus cū hūilitate q̄rēdo vnicā gl̄ia; nois tui q̄ seruos tuos dños et frēs meos/q̄bus ideo de secretis sapientie locq velle mihi v̄ deor ut dimissis interiz steriliorib⁹ studijs/ diuinariatib⁹ aim ad multa/inflāmet eos v̄ bum sp̄us tui q̄rere te i simplicitate cordis Intelligere porro q̄le ē illud. Ulaceat et vi-dete qm̄ suavis ē dñs. Stimulenk̄ postrēo ip̄i no ita soli tradere se intellectui ip̄m eru-diēdo q̄ affectus aridus/imo passionibus horrescēs et sordescēs deserat. Hā apud q̄s alios aut qnā potius loco altero doctrina hec de theologia mystica tradi p̄t. Q, si hoc ip̄m attigere qd̄ opto denegatū fuerit/ignoscat p̄tis nr̄is deus/ et piu qd̄ h̄re mihi video desideriū aut tollat si ip̄iū est et si fallo. aut si recte sc̄ius suz iustificet me in iustificatiōib⁹ suis ille q̄ desideriū pauperū exaudit/ et p̄patiōes cordis eoz audiat auris sua. Judicare pup illo et hūili vt nō appo-nitvtra magnificare se hō sup terrā. ¶ His itaqꝫ p̄locutis p̄cipue ad fodiendū de p̄fun-do hūilitatis locū q̄ sine collapsu tota dicē dor fabrica solidet. Et ab orde more diuin-i dionysij sumēdo exordiū explicabo ma-teriā disiuncti p̄sideratōes seu annotatōes in modū caploꝝ q̄tinus auditor recrēt in teruallis/ et nō p̄trīma p̄fusac̄ locutōe lassetur. Nihil q̄ noui allaturus sum qd̄ neqat in aliis sc̄or libris iueniri/ ab eis nimurum qd̄ omissum est. Sz cor snias meo ordine ac v̄bis explicabo. ¶ Tractat⁹ iste de mystica theologia. cliii. P̄sideratōes p̄tinet/ et octo p̄tes h̄z seu materias p̄ncipales. ¶ Prīa p̄s est de q̄busdā p̄ambulis ad theologiā my-sticā/ a p̄ma p̄sideratōe v̄sqꝫ ad nonā inclu-sive. ¶ Secunda est de natura aie rōnalis et se-potētis ei⁹ a nonā p̄sideratōe v̄sqꝫ ad deci-mā septimā. ¶ Tercia ē de lumiositate dicta-rū potētiaꝝ a decimā septiā p̄sideratōe v̄sqꝫ ad vicesimā primā. ¶ Quarta de p̄teplatoe mediatōe et cogitatōe a vicesimā p̄ma v̄sqꝫ ad. xxvi. ¶ Quinta de tribō oculis aie et de tri-

bus affectōib⁹ correspōdētib⁹ in. xxvi. et. xx-vii. ¶ Sexta ē de acq̄sitiōe theologie mysti-ce et de decē ei⁹ differētūs ad theologiā spe-culatiuā a. xxvij. v̄sqꝫ ad. xxxv. ¶ Septia est de amore et ei⁹ triplici p̄petate. et ibi d̄ ra-ptu et extasi a. xxxv. v̄sqꝫ ad. xl. ¶ Octaua est d̄ viamorū q̄ amāte vnit cū deo et stabilitat et regescere facit a q̄dragesima v̄sqꝫ ad finē.